

consórcio intermunicipal de saúde Publicada na data de 12 de Fevereiro de 2016, Pág. B5 Edição nº. 6570.

ATO DO GESTOR EDITAL N.º 149/2016

Deferir a solicitação dos candidatos aprovados na Seleção Pública do CONIMS para colocação no final da lista de aprovados.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo Contrato de Consórcio Público e:

CONSIDERANDO o edital de abertura da Seleção Pública do CONIMS N.º 001/2013 e a homologação do resultado final da Seleção Pública de conformidade com o Edital N.º 028/2014-CP/CONIMS, de 28 de abril de 2014;

CONSIDERANDO a classificação dos aprovados na Seleção Pública;

CONSIDERANDO o Edital N.º 147/2016;

CONSIDERANDO a solicitação realizada pela candidata convocada.

RESOLVE:

Art. 1º. Deferir a solicitação de colocação no final da lista de EUGÊNIO TRISTÃO DA SILVEIRA FILHO, convocada pelo Edital N.º 147/2016 para aceitar o emprego de Auxiliar Administrativo I;

Art. 2º. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Executiva do CONIMS.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se. Pato Branco, 13 de Junho de 2016

ROGÉRIO ANTONIO BENIN

Presidente do CONIMS